- Faciat timendum. sparserit mundum licet,  
 Calumq; terris peius ac peius Styge  
 Irata faciat; dabitur Alcide locus.  
 Si post feras, post bella, post Stygium canem  
 80 Nondum astra merui, Siculus Hesperium latus  
 Tangat Pelorus, & una sic tellus erit:  
 Illinc fugabo maria. si iungi iubes;  
 Committat undas Isthmus, & iuncto salo  
 Nouâ ferantur Attice puppes viâ.  
 85 Mutetur orbis: vallibus currat nouis  
 Ister, nouasq; Tanais accipiat vias:  
 Dada tuendos Iuppiter saltem deos.  
 Illa licebit fulmen à parte auferas,  
 Ego quam tuebor: siue glacialem polum,  
 90 Seu me tueri feruidam partem iubes,  
 Hac esse superos pârte securos puta.  
 Cirrhaa Pæan templa, & etheriam domum  
 Serpente casu meruit: at quoties iacet  
 Python in Hydra? Bacchus & Perseus deis  
 95 Iam se intulere: sed quota est mundi plaga?  
 Oriens subactus: aut quota est Gorgon ferâ?  
 Quis astranatus laudibus meruit suis  
 Ex te & nouerca: quem tuli, mundum peto.  
 Sed tu comes laboris Herculei Lyca  
 100 Prefer triumphos, Euryti victos lares,  
 Stratumq; regnum. vos pecus rapite ocyus,  
 Quâ templa tollens ara Cenei Iouis  
 Astro timendum spectat Euboicum mare.

CHORVS.      IOLE.

Choriambici & Anapæstici.

- 105 **P**ar ille est superis, cui pariter dies  
 Et fortuna fuit; mortis habet vices,

Lentè

Lentè cùm trahitur vita gementibus.

Quisquis sub pedibus sata rapacia,

Et puppem posuit liminis ulti<sup>m</sup>i,

Non captiuadabit brachia vinculis,

110 Nec pompa veniet nobile serculum.

Nunquam est ille miser, cui facile est mori.

Illum si medio decipiatur ratis

Ponto, cùm borean expulit africus,

Aut eurus zephyrum, cùm mare diuidunt,

115 Non puppis laceræ fragmina colligit,

Vi littus medio speret in aquore.

Vitam qui poterit reddere protinus,

Solus naufragium non poterit pati.

Non turpis macies, & lacryma tenent,

120 Et crinis patrio puluere sordidus.

Nos non flamma rapax, non fragor obruit,

Felices sequeris mors, miseros fugis.

Stamus nec patriæ mœnibus, heu, locus

Et siluis dabitur, lapsaque sordida

125 Ficunt templa casæ: iam gelidus Dolops

Hæc ducet pecudes, quæ tepe<sup>t</sup> obrutus

Strata qui superest Oechalia cinis:

Ilio Thessalicus pastor in oppido

Indocta referens carmina fistula,

130 Cantu nosira canit tempora flebili.

Et dum pauca Deus secula contrahit,

Quæretur patriæ quis fuerit locus.

Felix incolui non steriles locos,

Nec ieurna soli iugera Thessali;

135 Ad Trachyna vocor, saxa rigentia,

Et dumeta iugis horrida torridis,